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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

AKT NORMATIV

PER

MIRATIMIN E MARREVESHJES SE NENSHKRUAR “PER
PRODHIMIN DHE FURNIZIMIN NDERMJET PFIZER EXPORT B.V.
DHE MINISTRISE SE SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE,

MINISTRIT TE SHTETIT PER RINDERTIMIN DHE INSTITUTIT
TE SHENDETIT PUBLIK”

Né mbéshtetje té nenit 101, t€ Kushtetutés, me propozimin e ministrit t&
Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale dhe ministrit t& Shtetit pér Rindértimin,
Késhilli 1 Ministrave,

VENDOSI:

Neni 1
Miratimi i marréveshjes

Miratimin e marréveshjes sé nénshkruar “Pér prodhimin dhe furnizimin ndérmjet
Pfizer Export B.V., Ministrisé sé Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale, ministrit té
Shtetit pér Rindértimin dhe Institutit t& Shéndetit Publik” sipas tekstit

bashkélidhur kétij akti normativ.



Neni 2
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NR.PROT. 372 KUVENDIT

DATE /4. / 2021 MINISTRIT TE SHTETIT PER RINDERTIMIN
MINISTRISE SE SHENDETESISE DHE
MBROJTJES SOCIALE
QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE

Sekretari i Pérgjithshém




